



## บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ.....กลุ่มงานยุทธศาสตร์และแผนงานโครงการ ภารกิจด้านพรส. โรงพยาบาลพะเยา

ที่.....พย. ๐๐๓๓.๒๐๒๔/ ๑๗๖.....วันที่ ๒๓ กันยายน ๒๕๖๕

เรื่อง.....เห็นชอบแผนจัดซื้อวัสดุโรงพยาบาลพะเยา ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖

เรียน ผู้อำนวยการโรงพยาบาลพะเยา

### ๑. ต้นเรื่อง

๑.๑ คณะทำงานจัดทำแผนจัดซื้อ/จัดจ้างโรงพยาบาลพะเยา ได้รับมอบหมายให้รวบรวมแผนจัดซื้อวัสดุภายใต้กรอบวงเงินค่าใช้จ่ายตามแผนรับ-จ่ายเงินบำรุง โรงพยาบาลพะเยา ประจำปี ๒๕๖๖ (เอกสารแนบ ๑) และเสนอเพื่อขอความเห็นชอบจากหัวหน้าหน่วยงาน นั้น

๑.๒ คำสั่งจังหวัดพะเยาที่ ๒๒๓/๒๕๖๕ ลงวันที่ ๑๔ มกราคม ๒๕๖๕ เรื่องการมอบอำนาจผู้ว่าราชการจังหวัด ฯ (เอกสารแนบ ๒) ได้มอบอำนาจให้ผู้ว่าการโรงพยาบาลทั่วไปเห็นชอบแผนจัดซื้อประจำปี ซึ่งเป็นไปตามระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ (ข้อ ๑๑)

### ๒. ข้อเท็จจริง

คณะทำงานฯ ได้รวบรวมแผนจัดซื้อวัสดุประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖ โดยใช้เงินนอกงบประมาณประเภทเงินบำรุงของโรงพยาบาลพะเยา ประกอบด้วย ๙ กลุ่ม รวมทั้งสิ้น ๒๑,๒๔๖,๖๓๒.๑๔ (ยี่สิบเอ็ดล้านสองแสนสี่หมื่นหกพันหกร้อยสามสิบสองบาทสิบสี่สตางค์) มีรายการดังต่อไปนี้

๑) แผนจัดซื้อวัสดุสำนักงาน	มูลค่า	๒,๕๓๙,๑๒๓.๐๐ บาท
๒) แผนจัดซื้อวัสดุยานพาหนะและขนส่ง	มูลค่า	๓๙๓,๔๐๐.๐๐ บาท
๓) แผนจัดซื้อวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	มูลค่า	๒,๑๖๕,๕๓๙.๐๐ บาท
๔) แผนจัดซื้อวัสดุโฆษณาและเผยแพร่	มูลค่า	๒๑,๓๖๐.๐๐ บาท
๕) แผนจัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์	มูลค่า	๒,๘๖๙,๓๕๐.๐๐ บาท
๖) แผนจัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว	มูลค่า	๔,๗๔๑,๙๒๖.๑๔ บาท
๗) แผนจัดซื้อวัสดุก่อสร้างและประปา	มูลค่า	๑,๔๘๐,๒๐๙.๐๐ บาท
๘) แผนจัดซื้อวัสดุเครื่องแต่งกาย	มูลค่า	๑,๑๓๑,๔๒๕.๐๐ บาท
๙) แผนจัดซื้อวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น	มูลค่า	๕,๙๐๔,๓๐๐.๐๐ บาท

### ข้อเสนอ/พิจารณา

เห็นควรพิจารณาลงนามเห็นชอบในแผนจัดซื้อวัสดุ ๙ กลุ่ม ของโรงพยาบาลพะเยา ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๖ ที่เสนอมาร่วมนี้ เพื่อให้ผู้เกี่ยวข้องดำเนินการต่อไปจะเป็นพระคุณ

e.

(นางวิรารรณ ศรีงามวงศ์)

หัวหน้าภารกิจพัฒนาระบบบริการและสนับสนุนบริการสุขภาพ

ประธานคณะกรรมการจัดทำแผนจัดซื้อ/จัดจ้าง โรงพยาบาลพะเยา



อัครลักษณ์โรงพยาบาลพะเยา “ซื้อสัตย์ รับผิดชอบ มีน้ำใจ”

(นายรัชชัย ปานทอง)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลพะเยา

23 กย. 2565



# แผนจัดซื้อวัสดุอื่น (คลังพัสดุ)

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566

โรงพยาบาลพะเยา จังหวัดพะเยา

สรุปแผนการจัดซื้อวัสดุ (วัสดุอื่น)

หน่วยงาน โรงพยาบาลพะเยา จังหวัดพะเยา ประจำปีงบประมาณ 2566

ประเภทงาน	สรุปแผนการจัดซื้อประเภทวัสดุอื่น	
	จำนวนรายการ	จำนวนเงิน (บาท)
1. แผนจัดซื้อวัสดุสำนักงาน	163	2,539,123.00
2. แผนจัดซื้อวัสดุยานพาหนะและขนส่ง	11	393,400.00
3. แผนจัดซื้อวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	186	2,165,539.00
4. แผนจัดซื้อวัสดุโฆษณาและเผยแพร่	4	21,360.00
5. แผนจัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์	131	2,869,350.00
6. แผนจัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว	262	4,741,926.14
7. แผนจัดซื้อวัสดุก่อสร้างและประปา	584	1,480,209.00
8. แผนจัดซื้อวัสดุเครื่องแต่งกาย	52	1,131,425.00
9. แผนจัดซื้อวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น	7	5,904,300.00
<b>รวมทั้งหมด</b>	<b>1,400</b>	<b>21,246,632.14</b>

(ยี่สิบเอ็ดล้านบาทสองแสนสี่หมื่นพันหกร้อยสามสิบสองบาทสิบสี่สตางค์)

๐๖.

ผู้รวบรวมแผน .....

( นายสุประวีติ ฝ่ออินทร์ )

นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการพิเศษ

ผู้เห็นชอบ/อนุมัติแผน .....

( นายรัชชัย ปานทอง )

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลพะเยา

# 1. วัตถุประสงค์สำนักงาน



**แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุสำนักงาน โรงพยาบาลพะเยา ประจำปีงบประมาณ 2566**

ลำดับ	Item_id	ชื่อรายการ	รายละเอียดการวัด	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนคงคลัง	ข้อมูลการไว้			รวมจำนวนซื้อปี 2566	รวมมูลค่าซื้อปี 2566	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4		
							3 ปี	2 ปี	1 ปี			จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	
1	23467	กระดาษรองขนาด 80 ซม.ติดแบบสกรูแบบแสง		อัน	450.00	-	20	-	-	-	-	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2	23272	กระดาษได้รทำงาน ขนาด 120.50 ซม. x 64.50 ซม. พร้อมเลขหมู่กระดาษ		แผ่น	450.00	-	1	-	-	-	-	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
3	23273	กระดาษได้รทำงาน ขนาด 26 นิ้ว x 47 นิ้ว พร้อมเลขหมู่กระดาษ		แผ่น	450.00	-	1	-	-	-	-	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
4	25763	กระดาษไวท์บอร์ด ขนาด 120x180 ซม.		แผ่น	2,350.00	-	-	1	-	-	-	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
5	20460	กระดาษ A 4 สีส้ม		รีม	300.00	-	7	-	-	-	20	6,000.00	5	1,500.00	5	1,500.00	5	1,500.00	5	1,500.00
6	20427	กระดาษ A4 70 แกรม		รีม	91.00	27	6,427	5,601	5,373	-	7,525	684,775.00	1	91.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00
7	20463	กระดาษ A4 70แกรม (PHOTO 180 แกรม)		รีม	300.00	-	19	-	-	-	3	900.00	4	1,200.00	1	300.00	1	300.00	1	300.00
8	20413	กระดาษ A5		รีม	54.00	-	2,503	2,245	2,006	-	2,500	135,000.00	625	33,750.00	625	33,750.00	625	33,750.00	625	33,750.00
9	24485	กระดาษ Thermal ขนาด 80 x 80 มม.		ม้วน	40.00	480	2,000	520	480	-	-	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00
10	20387	กระดาษกาหนัง 1 นิ้ว		ม้วน	16.00	-	807	600	530	-	600	9,600.00	150	2,400.00	150	2,400.00	150	2,400.00	150	2,400.00
11	20388	กระดาษกาหนัง 2 นิ้ว		ม้วน	32.00	-	711	668	544	-	600	19,200.00	150	4,800.00	150	4,800.00	150	4,800.00	150	4,800.00
12	20420	กระดาษแก้วใส		พับ	2,200.00	2	5	5	2	-	4	8,800.00	1	2,200.00	1	2,200.00	1	2,200.00	1	2,200.00
13	20474	กระดาษ ไซ้ RZ ขนาด A4/L		ม้วน	1,850.00	-	10	10	20	-	20	37,000.00	5	9,250.00	5	9,250.00	5	9,250.00	5	9,250.00
14	20466	กระดาษความร้อน (สติ๊กเกอร์) ขนาด 57 x 38 มม.		ม้วน	28.00	-	2,092	1,923	1,454	-	2,000	56,000.00	500	14,000.00	500	14,000.00	500	14,000.00	500	14,000.00
15	20378	กระดาษคาร์บอน		กล่อง	140.00	16	76	31	24	-	50	7,000.00	13	1,820.00	12	1,680.00	13	1,820.00	12	1,680.00
16	20401	กระดาษทำรหัส 2 หน้า		แผ่น	8.00	-	13	-	-	-	-	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00
17	20455	กระดาษเคลือบ 9x5.5 นิ้ว 1 P		กล่อง	435.00	6	6	-	6	-	-	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00
18	20458	กระดาษเคลือบ 9x5.5 นิ้ว 2 P		กล่อง	530.00	8	11	1	8	-	-	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00
19	20393	กระดาษเคลือบคอมฯ 15x11 1P		กล่อง	21.00	-	-	-	-	-	-	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00
20	20389	กระดาษเคลือบคอมฯ 9x11 1P		กล่อง	415.00	12	14	-	12	-	-	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00
21	20391	กระดาษเคลือบคอมฯ 9x11 2P		กล่อง	570.00	-	32	40	30	-	50	28,500.00	13	7,410.00	12	6,840.00	13	7,410.00	12	6,840.00
22	20431	กระดาษถ่ายเอกสาร A4 80 แกรม		รีม	125.00	-	1	-	-	-	-	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00
23	20435	กระดาษถ่ายเอกสาร A4		รีม	135.00	-	13	6	6	-	-	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00
24	20400	กระดาษฟางสีส้ม		รีม	140.00	20	27	9	9	-	-	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00
25	20396	กระดาษฟางสีส้ม A4		รีม	108.00	20	127	99	78	-	120	12,960.00	30	3,240.00	30	3,240.00	30	3,240.00	30	3,240.00
26	20404	กระดาษฟางขาว		แผ่น	12.00	-	53	46	75	-	100	1,200.00	25	300.00	25	300.00	25	300.00	25	300.00
27	20445	กระดาษกระดาษ 210x30		ม้วน	40.00	-	287	174	180	-	270	10,800.00	68	2,720.00	67	2,680.00	68	2,720.00	67	2,680.00
28	20382	กระดาษขนาด 1.34 นิ้ว		ม้วน	141.00	-	-	-	-	-	-	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00
29	20384	กระดาษขนาด 2 1/4 นิ้ว		ม้วน	10.00	15	60	35	51	-	50	510.00	13	130.00	13	130.00	13	130.00	12	120.00
30	20424	กระดาษพิมพ์		พับ	1,500.00	2	20	18	16	-	20	30,000.00	5	7,500.00	5	7,500.00	5	7,500.00	5	7,500.00
31	20447	กระดาษพิมพ์ 180 แกรม		รีม	108.00	4	42	27	7	-	-	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00
32	26614	กระดาษพิมพ์ 180 แกรม		แผ่น	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00
33	20450	กระดาษพิมพ์		รีม	80.00	4	52	9	6	-	-	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00
34	20407	กระดาษพิมพ์		แผ่น	3.00	-	-	-	-	-	-	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00
35	20415	กระดาษสี		แผ่น	4.50	34	570	288	144	-	50	225.00	13	58.50	12	54.00	13	58.50	12	54.00
36	20409	กระดาษสีสะท้อนแสง		แผ่น	12.00	-	71	25	18	-	30	360.00	8	96.00	7	84.00	8	96.00	7	84.00
37	20422	กระดาษห่อซองสีน้ำตาล		พับ	850.00	1	2	-	1	-	1	850.00	1	850.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00
38	27496	กระดาษห่อซองสีน้ำตาล 1.6 คิว		เครื่อง	780.00	-	-	-	-	-	-	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00
39	20380	กาว		ขวด	16.00	22	243	165	139	-	150	2,400.00	38	608.00	37	592.00	38	608.00	37	592.00
40	20418	กาวลาเท็กซ์ 8 ออนซ์		ขวด	24.00	-	41	25	25	-	40	960.00	10	240.00	10	240.00	10	240.00	10	240.00
41	20454	กาวสี (รูป/ชนิดต่างๆ)		กระป๋อง	400.00	-	2	-	5	-	10	4,000.00	3	1,200.00	2	800.00	3	1,200.00	2	800.00
42	22491	กอลดอร์		เล่ม	70.00	-	-	-	-	-	-	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00
43	27368	เก้าอี้พลาสติก		ตัว	185.00	-	-	-	-	-	-	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00
44	23966	ยานพาหนะ ขนาด 42 นิ้ว		คัน	680.00	-	1	-	-	-	-	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00
45	20469	นมสเตอไรส์ T4 GR		ม้วน	2,091.85	8	8	-	8	-	-	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00
46	24181	คัสติเมอร์พลาสติกขนาด A4		แผ่น	35.00	-	-	-	-	-	-	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00
47	20476	คัสติเมอร์กระดาษ No.0		กล่อง	12.00	-	1,773	1,128	660	-	1,100	13,200.00	275	3,300.00	275	3,300.00	275	3,300.00	275	3,300.00
48	20484	คัสติเมอร์กระดาษ No.1		กล่อง	9.00	8	1,744	1,308	1,012	-	500	4,500.00	125	1,125.00	125	1,125.00	125	1,125.00	125	1,125.00
49	20490	คัสติเมอร์กระดาษ No.2		กล่อง	20.00	24	177	128	93	-	110	2,200.00	28	560.00	27	540.00	28	560.00	27	540.00
50	24575	เครื่องคิดเลข		เครื่อง	695.00	-	10	1	-	-	-	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00
51	25865	เครื่องคิดเลข 16 หลัก		เครื่อง	695.00	-	-	2	-	-	-	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00
52	20493	เชือกพลาสติก		อัน	35.00	3	140	134	181	-	200	7,000.00	50	1,750.00	50	1,750.00	50	1,750.00	50	1,750.00
53	20496	เชือกไนลอนขนาด 1 นิ้ว		ม้วน	50.00	5	43	18	35	-	30	1,500.00	8	400.00	7	350.00	8	400.00	7	350.00
54	23486	บัตรก๊อปปี้สำนักงาน		อัน	500.00	1	6	-	-	-	-	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00
55	20501	ซองเขียนข้างสีน้ำตาล A4		ซอง	6.00	106	2,358	1,400	1,134	-	1,600	9,600.00	400	2,400.00	400	2,400.00	400	2,400.00	400	2,400.00
56	21576	ซองเขียนข้างสีน้ำตาลใหญ่		ซอง	8.00	132	724	297	234	-	400	3,200.00	100	800.00	100	800.00	100	800.00	100	800.00
57	20498	ซองจดหมายขนาด A4 หนา 4		ซอง	0.86	-	18,900	9,985	6,330	-	13,900	11,954.00	3,475	2,988.50	3,475	2,988.50	3,475	2,988.50	3,475	2,988.50
58	20513	ซองสีน้ำตาล A4		ซอง	3.00	21	4,604	3,777	3,615	-	3,500	10,500.00	875	2,625.00	875	2,625.00	875	2,625.00	875	2,625.00







ลำดับ	Item_id	ชื่อรายการ	ข้อมูลรายการที่ 1	ข้อมูลการไป			ราคาต่อหน่วย	จำนวนคงคลัง	รวมจำนวนซื้อปี 2566	แบบตัดซื้อ ปีงบประมาณ 2566							
				ข้อมูลการไป 3 ปี	ข้อมูลการไป 2 ปี	ข้อมูลการไป 1 ปี				ไตรมาสที่ 1	ไตรมาสที่ 2	ไตรมาสที่ 3	ไตรมาสที่ 4				
115	23574	พืชมะนาว 18	ต้น	1	-	-	53.00	3	159.00	1	53.00	1	53.00	1	53.00	0.00	
116	20787	พืชมะนาวแบบทรง 2 นิ้ว	ต้น	137	109	60	60.00	30	1,800.00	8	480.00	7	420.00	8	480.00	7	420.00
117	20788	พืชมะนาวแบบทรง 3 นิ้ว	ต้น	76	80	61	60.00	50	3,000.00	13	780.00	12	720.00	13	780.00	12	720.00
118	20786	พืชมะนาวแบบทรง 1 นิ้ว	ต้น	55	129	59	55.00	25	1,375.00	7	385.00	6	330.00	6	330.00	6	330.00
119	20785	พืชมะนาวแบบทรง 1 นิ้ว	ต้น	49	101	43	55.00	65	3,575.00	17	935.00	16	880.00	16	880.00	16	880.00
120	20783	พืชมะนาว	ต้น	-	-	-	6.00	-	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00
121	24941	พืชมะนาว	ต้น	200	-	-	10.00	-	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00
122	20789	พืชมะนาว	ต้น	38	51	120	131.00	203	26,593.00	51	6,681.00	51	6,681.00	51	6,681.00	50	6,550.00
123	20780	พืชมะนาว	ต้น	300	50	200	650.00	300	195,000.00	75	48,750.00	75	48,750.00	75	48,750.00	75	48,750.00
124	20791	พืชมะนาว	ต้น	206	115	132	86.00	160	13,760.00	40	3,440.00	40	3,440.00	40	3,440.00	40	3,440.00
125	20792	พืชมะนาว	ต้น	34	39	65	420.00	120	50,400.00	30	12,600.00	30	12,600.00	30	12,600.00	30	12,600.00
126	20793	พืชมะนาว	ต้น	52	46	52	3.00	80	240.00	20	60.00	20	60.00	20	60.00	20	60.00
127	20794	พืชมะนาว	ต้น	39	53	6	10.00	-	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00
128	20795	พืชมะนาว	ต้น	290	129	221	5.00	250	1,250.00	63	315.00	62	310.00	63	315.00	62	310.00
129	26577	พืชมะนาว	ต้น	5	-	-	170.00	5	850.00	2	340.00	1	170.00	1	170.00	1	170.00
130	26129	พืชมะนาว	ต้น	-	2	-	250.00	-	-	3	750.00	1	250.00	1	250.00	-	-
131	20796	พืชมะนาว	ต้น	965	674	882	18.00	1,050	18,900.00	263	4,734.00	262	4,716.00	263	4,734.00	262	4,716.00
132	20818	พืชมะนาว	ต้น	583	812	558	36.00	800	28,800.00	200	7,200.00	200	7,200.00	200	7,200.00	200	7,200.00
133	23276	พืชมะนาว	ต้น	10	-	-	35.00	100	3,500.00	25	875.00	25	875.00	25	875.00	25	875.00
134	20808	พืชมะนาว	ต้น	5,105	3,045	2,852	29.00	3,600	104,400.00	900	26,100.00	900	26,100.00	900	26,100.00	900	26,100.00
135	20805	พืชมะนาว	ต้น	114	145	30	30.00	-	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00
136	20821	พืชมะนาว	ต้น	17	6	60	80.00	50	4,000.00	13	1,040.00	12	960.00	13	1,040.00	12	960.00
137	20819	พืชมะนาว	ต้น	81	70	40	117.00	85	9,945.00	22	2,574.00	21	2,457.00	21	2,457.00	21	2,457.00
138	20855	พืชมะนาว	ต้น	84,800	118,000	251,000	0.32	326,000	104,320.00	81,500	26,080.00	81,500	26,080.00	81,500	26,080.00	81,500	26,080.00
139	20807	พืชมะนาว	ต้น	561	402	332	28.00	300	8,400.00	75	2,100.00	75	2,100.00	75	2,100.00	75	2,100.00
140	20869	พืชมะนาว	ต้น	-	-	-	583.00	120	69,960.00	30	17,490.00	30	17,490.00	30	17,490.00	30	17,490.00
141	20851	พืชมะนาว	ต้น	900	500	900	65.00	1,200	78,000.00	300	19,500.00	300	19,500.00	300	19,500.00	300	19,500.00
142	25215	พืชมะนาว	ต้น	-	119,500	157,500	0.24	240,000	57,600.00	60,000	14,400.00	60,000	14,400.00	60,000	14,400.00	60,000	14,400.00
143	20820	พืชมะนาว	ต้น	621,800	510,000	696,000	0.08	1,000,000	80,000.00	250,000	20,000.00	250,000	20,000.00	250,000	20,000.00	250,000	20,000.00
144	20809	พืชมะนาว	ต้น	174	45	124	55.00	100	5,500.00	25	1,375.00	25	1,375.00	25	1,375.00	25	1,375.00
145	20808	พืชมะนาว	ต้น	322	550	188	15.00	100	1,500.00	25	375.00	25	375.00	25	375.00	25	375.00
146	20810	พืชมะนาว	ต้น	700	466	246	15.00	600	9,000.00	150	2,250.00	150	2,250.00	150	2,250.00	150	2,250.00
147	20804	พืชมะนาว	ต้น	36	25	22	140.00	30	4,200.00	8	1,120.00	7	980.00	8	1,120.00	7	980.00
148	20817	พืชมะนาว	ต้น	216	17	12	240.00	30	7,200.00	8	1,920.00	7	1,680.00	8	1,920.00	7	1,680.00
149	20799	พืชมะนาว	ต้น	317	192	244	25.00	340	8,500.00	85	2,125.00	85	2,125.00	85	2,125.00	85	2,125.00
150	20800	พืชมะนาว	ต้น	125	116	116	50.00	135	6,750.00	34	1,700.00	34	1,700.00	34	1,700.00	33	1,650.00
151	20801	พืชมะนาว	ต้น	7	22	10	55.00	10	550.00	3	165.00	2	110.00	3	165.00	2	110.00
152	20802	พืชมะนาว	ต้น	17	42	45	45.00	5	225.00	13	585.00	12	540.00	13	585.00	12	540.00
153	20803	พืชมะนาว	ต้น	16	25	8	68.00	10	680.00	3	204.00	3	204.00	3	204.00	2	136.00
154	20798	พืชมะนาว	ต้น	38	39	30	35.00	30	1,050.00	8	280.00	7	245.00	8	280.00	7	245.00
155	20797	พืชมะนาว	ต้น	52	36	46	75.00	70	5,250.00	18	1,350.00	17	1,275.00	18	1,350.00	17	1,275.00
156	20816	พืชมะนาว	ต้น	327	267	186	20.00	195	3,900.00	49	980.00	49	980.00	49	980.00	48	966.00
157	20813	พืชมะนาว	ต้น	244	163	132	23.00	170	3,910.00	43	966.00	42	966.00	43	966.00	42	966.00
158	20812	พืชมะนาว	ต้น	3,178	2,150	2,132	9.00	2,288	20,582.00	572	5,148.00	572	5,148.00	572	5,148.00	572	5,148.00
159	20811	พืชมะนาว	ต้น	4	239	76	15.00	80	1,200.00	20	300.00	20	300.00	20	300.00	20	300.00
160	20814	พืชมะนาว	ต้น	64	50	40	48.00	25	1,200.00	7	336.00	6	288.00	6	288.00	6	288.00
161	20815	พืชมะนาว	ต้น	9	48	18	56.00	15	840.00	4	224.00	4	224.00	4	224.00	3	168.00
162	20568	พืชมะนาว	ต้น	137	67	54	8.00	60	640.00	20	160.00	20	160.00	20	160.00	20	160.00
163	20873	พืชมะนาว	ต้น	-	-	55	900.00	80	54,000.00	15	13,500.00	15	13,500.00	15	13,500.00	15	13,500.00
									2,539,123.00	124	375,832.50	124	369,992.50	124	372,144.50	124	369,073.50